МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 7 «БУРОВИЧОК»

(МБДОУ № 7 «Буровичок»)

ПРИКАЗ

29.10.2024                                                                                           № ДС7-11-335/4

Сургут

Об установлении тарифов на платные услуги,

не относящиеся к основным видам

деятельности, оказываемые МБДОУ № 7 «Буровичок»

в 2024-2025 учебном периоде с 05.11.2024 г.

В соответствии с постановлением Администрации города от 13.06.2024 № 3050

«Об установлении предельных максимальных тарифов на платные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальными

дошкольными образовательными учреждениями детскими садами, и о признании

утратившим силу муниципального правового акта»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить фиксированные тарифы на платные образовательные услуги

на 2024 – 2025 учебный год, не относящиеся к основным видам деятельности,

оказываемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным

учреждением детским садом № 7 «Буровичок» (далее – МБДОУ № 7 «Буровичок») с

05.11.2024 г., согласно приложению 1. к настоящему приказу.

2. Разместить данный приказ на официальном сайте МБДОУ № 7

«Буровичок». Ответственный: Мальханова Г.Ф., администратор. Срок – до

07.11.2024 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий  Подписано электронной подписью

Сертификат:

008804407C06791C2FAF26B19ED4669785

Владелец: Горбунова Валерия Анатольевна

Действителен: 20.08.2024 с по 13.11.2025

В.А. Горбунова

Приложение 1. к приказу

от 29.10.2024 №ДС7-11-335/4

Фиксированные тарифы на платные образовательные услуги на 2024 – 2025 учебный год, не относящиеся к основным

видам деятельности, оказываемые

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом № 7 «Буровичок»

с 05.11.2024 г.
Наименование услуги Единица измерения Действующий тариф,

утвержденный

постановлением

Администрации города

от 13.06.2024

№ 3050

Установленный

тариф без НДС

(руб.)

Тариф с

НДС (руб.)

«Песочные истории»
1 занятие продолжительностью

менее 30 минут на 1 занимающегося в группе

численностью 5–9 человек

214,00 214,00 -

«Радужка»
1 занятие продолжительностью

менее 30 минут на 1 занимающегося в группе

численностью 5–9 человек

214,00 214,00 -

«Весёлая логоритмика»
1 занятие продолжительностью

менее 30 минут на 1 занимающегося в группе

численностью 5–9 человек

214,00 214,00 -

«Весёлая логоритмика»
1 занятие продолжительностью более 30 минут на 1

занимающегося в группе численностью 5–9 человек
428,00 428,00 -

«Буквоград»
1 занятие продолжительностью более 30 минут на 1

занимающегося в группе численностью 5–9 человек
428,00 428,00 -

«Роботенок»
1 занятие продолжительностью более 30 минут на 1

занимающегося в группе численностью 5–9 человек
428,00 428,00 -

«Занимательные опыты»
1 занятие продолжительностью

менее 30 минут на 1 занимающегося в группе

численностью 5–9 человек

214,00 214,00 -

Приложение к приказу

от 29.10.2024 № ДС7-11-335/4

С приказом ознакомлены:

__________        _____________________    «____» _________ 2024 г.